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CENA OBCE ZÁVADA XI. RO�NÍK

VÝSLEDKY

1.  Skok ZM + Pony
80 cm - �l./Art. 238.1.4

Závada, 27.8.2017

11
SZELÍD 09898

02443 KPKRJ Rimavská Sobota1
Gledurová Lucia

nedoložený
nedoložená12

teplokrvník
��� ������ ������Ivan SIHELSKÝ

22
ETNA 2 07919

07579 JK ISOKMAN Zvolen2
Machalová Andrea; Ing.

Fain 3437 s.v.
Majka Sl 2/711

D2 slovenský športový p
��� ����		 ������Klára MIHULOVÁ

21
SEPP 09940

07890 JK Masarykov dvor Víg�aš3
Murínová Vladimíra

Silvio II 856
Dangers Lady 68/34514

D4 CZE TK
��� ������ ����	�Vladimíra MURÍNOVÁ

30
JÁZMIN 10027

05942 JA SOŠ Lu�enec4
Trnovská Lýdia

nedoložený
nedoložená07

J8 TK
��� ������ ����	
Mária ZVAROVÁ

7
ROUTE OF GLORY 08385

07100 KOŠKA HORSE TEAM Lu�enec5
Szabová Dajana

Denver 3612
Rif du Valery 316009

J7 SVK TK
��� ��	��� ������Dominika MERTVÍKOVÁ

23
CONIE 09078

06097 JK Masarykov Dvor Víg�aš6
Melišová Romana

Celer 1164
Lusy 13/92008

SVK TK
��� ����
	 �

���Romana MELIŠOVÁ
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CENA OBCE ZÁVADA XI. RO�NÍK

VÝSLEDKY

2.  Skok ZM90 + Pony
90 cm - �l./Art. 238.2.1

Závada, 27.8.2017

11
SZELÍD 09898

02443 KPKRJ Rimavská Sobota1
Gledurová Lucia

nedoložený
nedoložená12

teplokrvník
��� ������Ivan SIHELSKÝ

3
RIF DU PARIS 07077

06175 KOŠKA HORSE TEAM Lu�enec2
Križová Michaela

Denver 3612
Rif du Valery 316012

J8 SVK TK
��� ������Michaela KRIŽOVÁ

18
GENIUS 08857

03326 KOŠKA HORSE TEAM Lu�enec3
Ambróšová Andrea

2777 Green
3653 Renommee09

SVK TK
��� ������Lucia KOSKOVÁ

13
TIFFANY 2 04672

07450 KPKRJ Rimavská Sobota4
Sihelský Ivan

Caledo 3389 s.v.
Topka S-87718

D3 SVK TK
��� ��	�
�Katarína KOŠINOVÁ

7
ROUTE OF GLORY 08385

07100 KOŠKA HORSE TEAM Lu�enec5
Szabová Dajana

Denver 3612
Rif du Valery 316009

J7 SVK TK
��� ����
�Dominika MERTVÍKOVÁ

17
MARIABELLA J AI TAME 09281

Z0033 JK CARMINA Rimavská Sobot6
Ambróš Ján a Andrea

Quirado 1016
Casanova 12 64408

SVK TK
��� ����
�Aliaksandr SERAKOV

30
JÁZMIN 10027

05942 JA SOŠ Lu�enec7
Trnovská Lýdia

nedoložený
nedoložená07

J8 TK
��� �	����Mária ZVAROVÁ

10
CARTAGO - S 09897

02443 KPKRJ Rimavská Sobota8
Sihelský Ivan

nedoložený
nedoložená04

teplokrvník
��� ����	�Ivan SIHELSKÝ

19
ELIAN J AI TAME 09282

03326 KOŠKA HORSE TEAM Lu�enec9
Ambróš Ján a Andrea

Robinson I-7 3608
Casanova 9 64007

SVK TK
��� ������Lucia KOSKOVÁ

12
BANDY 08791

06628 JŠ Topo��ianky10
Kanátová Lucia

4491 Barón
1587 Ghanam07

Y0 SVK TK
��� �	���
Lucia KANÁTOVÁ

16
SIRIUS J AI TAME 09280

Z0033 JK CARMINA Rimavská Sobot11
JK Farma Zaiirin dvor

Cent-22 Cinzano
Lord Inci Tatus-1707

SVK TK
��� ��
�
�Aliaksandr SERAKOV

15
MASKALE 06678

06245 Bo�kovce JK Zairin dvor12
Ambróš Ján a Andrea

Skalár 3525 s.v
Maneta Kinská 314413

J7 neuvedené
�
���Lenka JUSTICHOVÁ

1
JURÁŠEK 08515

06105 RAN� Ve�ká Ves13
Antalíková Mária

Quido 2258 / Quoniam
Chauny08

J7 Welsh-part-bred
�
����Marianna ANTALÍKOVÁ
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CENA OBCE ZÁVADA XI. RO�NÍK

VÝSLEDKY

3.  Skok Z
100 cm - �l./Art. 238.2.2

200 EUR

Závada, 27.8.2017

26
ZSÁKAI LÍDIA HUN

HUN HUN1
Zsákai Ker és szolg. Kft

Neznámý
Nezn.07

��� ��� ������Csaba MAJLÁTH
60 EUR

29
ZSÁKAI VIKTÓRIA HUN

HUN HUN2
Lasa Agrokultúra KFT

Agropoint Cosmos
Vesta07

HUN ŠK
��� ��� �����	Csaba MAJLÁTH

50 EUR

16
SIRIUS J AI TAME 09280

Z0033 JK CARMINA Rimavská Sobot3
JK Farma Zaiirin dvor

Cent-22 Cinzano
Lord Inci Tatus-1707

SVK TK
��� ��� ��	�	
Aliaksandr SERAKOV

40 EUR

34
QUIDA 06508

Z0058 Carpathia Equus Center Št4
Carpathia Equus s.r.o

Quido 2258
Sheila VS 113313

SVK TK
��� ��� ������Jevgenij HARLENKA

30 EUR

6
LIONELL 06181

05503 KOŠKA HORSE TEAM Lu�enec5
Grand Prix Lu�enec

Quido 2258 / Q III-1
Lili VS 059113

SVK TK
��� ��� ����
Lenka KOSKOVÁ

20 EUR

17
MARIABELLA J AI TAME 09281

Z0033 JK CARMINA Rimavská Sobot6
Ambróš Ján a Andrea

Quirado 1016
Casanova 12 64408

SVK TK
��� ����	�Aliaksandr SERAKOV

9
KIDDY 08588

06194 BMM Belá - Dulice7
Ondrašovi�ová Eva

Nedoložený
Nedoložený14

Kríženec
��� �
���Eva ONDRAŠOVI�OVÁ

4
SHARON / P 54 06260

06444 JO Ková�ovce8
Jan�o Florián

Papillon/Papillion
Chavtajm 59713

SVK TK
��� �

���Eleonóra FRA�OVÁ

3
RIF DU PARIS 07077

06175 KOŠKA HORSE TEAM Lu�enec9
Križová Michaela

Denver 3612
Rif du Valery 316012

J8 SVK TK
��� �

���Michaela KRIŽOVÁ

20
CLIFFORD 06190

05976 KOŠKA HORSE TEAM Lu�enec10
Szabadosová Judita

Candillord 4539
�inty 153913

D3 SVK TK
��� �
���
Elisabeth MAJOROŠOVÁ

19
ELIAN J AI TAME 09282

03326 KOŠKA HORSE TEAM Lu�enec11
Ambróš Ján a Andrea

Robinson I-7 3608
Casanova 9 64007

SVK TK
��� �
����Lucia KOSKOVÁ

18
GENIUS 08857

03326 KOŠKA HORSE TEAM Lu�enec12
Ambróšová Andrea

2777 Green
3653 Renommee09

SVK TK
��� �
����Lucia KOSKOVÁ

35
AMOR DE LOCZ 07148

Z0058 Carpathia Equus Center Št13
Carpathia Equus center

Mirage de Solomieu
Anika de Ladouye11

SVK TK
��� �

�
�Jevgenij HARLENKA

32
LABEAUME 07928

00919 JA SOŠ Lu�enec14
Mídelka Marián Ing.

Acambaro(GER)
La Serran(GER)11

Anglický plnokrvník
��� �
����Marián MÍDELKA

12
BANDY 08791

06628 JŠ Topo��ianky15
Kanátová Lucia

4491 Barón
1587 Ghanam07

Y0 SVK TK
��� �
����Lucia KANÁTOVÁ

13
TIFFANY 2 04672

07450 KPKRJ Rimavská Sobota16
Sihelský Ivan

Caledo 3389 s.v.
Topka S-87718

D3 SVK TK
��� �����
Katarína KOŠINOVÁ

10
CARTAGO - S 09897

02443 KPKRJ Rimavská Sobota17
Sihelský Ivan

nedoložený
nedoložená04

teplokrvník
��	 �
���	Ivan SIHELSKÝ

37
SKY FLY HUN

HUN HUN18
Szabó Dorina Etelka

Laudabilis
Pennylane11

��	 ��
���Eszter KARL

14
MASKALE 06678

02874 JK CARMINA Rimavská Sobot19
Ambróš Ján a Andrea

Skalár 3525 s.v
Maneta Kinská 314413

neuvedené
�
���Lucia SERAKOVÁ

31
PERZEUS 05220

05942 JA SOŠ Lu�enec19
Mídelka Marián Ing.

Pico 4506
Lady/Mary 117216

J8 SVK TK
�
���Mária ZVAROVÁ

38
PIETRO HUN

HUN HUN21
OMMI

Koppány
Martalóc Mimi20

�
����Krisztina KORILL
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CENA OBCE ZÁVADA XI. RO�NÍK

VÝSLEDKY

4.  Skok ZL - Cena Agrodružstva Senné
110 cm - �l./Art. 274.5.3

300 EUR

Závada, 27.8.2017

5
FANTAGHIRO WAVO 08543

06763 KOŠKA HORSE TEAM Lu�enec1
Horváth Norbert

Catango Z 814
Wavo Fany 400211

J8 SVK TK
��� ��� ������Norbert HORVÁTH

100 EUR

26
ZSÁKAI LÍDIA HUN

HUN HUN2
Zsákai Ker és szolg. Kft

Neznámý
Nezn.07

��� ��� ������Csaba MAJLÁTH
70 EUR

25
HERÓDES HUN

HUN HUN3
Debreiné Ocsovai Orsolya

Rudelsburg
Szolárium06

��� ��� �����	Csaba MAJLÁTH
60 EUR

34
QUIDA 06508

Z0058 Carpathia Equus Center Št4
Carpathia Equus s.r.o

Quido 2258
Sheila VS 113313

SVK TK
��� ��� ����
�Jevgenij HARLENKA

45 EUR

1
JURÁŠEK 08515

06105 RAN� Ve�ká Ves5
Antalíková Mária

Quido 2258 / Quoniam
Chauny08

J7 Welsh-part-bred
��� ��� ������Marianna ANTALÍKOVÁ

25 EUR

8
RAIN FALL 09024

04241 BMM Belá - Dulice6
Krišpinský Pavol

Pompey  0013126/93
Lady C06

SVK TK
��� ������Pavol KRIŠPINSKÝ

9
KIDDY 08588

06194 BMM Belá - Dulice7
Ondrašovi�ová Eva

Nedoložený
Nedoložený14

Kríženec
��� ��
���Eva ONDRAŠOVI�OVÁ

20
CLIFFORD 06190

05976 KOŠKA HORSE TEAM Lu�enec8
Szabadosová Judita

Candillord 4539
�inty 153913

D3 SVK TK
��� �����Elisabeth MAJOROŠOVÁ

33
AIOLOS 07929

00919 JA SOŠ Lu�enec9
Mídelka Marián Ing.

Dark Marble(GBR)
Aldmona(CZE)10

Anglický plnokrvník
�
� ������Marián MÍDELKA

32
LABEAUME 07928

00919 JA SOŠ Lu�enec10
Mídelka Marián Ing.

Acambaro(GER)
La Serran(GER)11

Anglický plnokrvník
�
� ������Marián MÍDELKA

31
PERZEUS 05220

05942 JA SOŠ Lu�enec11
Mídelka Marián Ing.

Pico 4506
Lady/Mary 117216

J8 SVK TK
�
� ������Mária ZVAROVÁ

37
SKY FLY HUN

HUN HUN12
Szabó Dorina Etelka

Laudabilis
Pennylane11

��
 
�����Eszter KARL

4
SHARON / P 54 06260

06444 JO Ková�ovce13
Jan�o Florián

Papillon/Papillion
Chavtajm 59713

SVK TK
�
���Eleonóra FRA�OVÁ
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CENA OBCE ZÁVADA XI. RO�NÍK

VÝSLEDKY

5.  Skok L - Cena obce Závada
120 cm - �l./Art. 238.2.2

500 EUR

Závada, 27.8.2017

28
ZSÁKAI PINOCCHIO HUN

HUN HUN1
Zsákai kft

Príma
Sába11

��� ������Csaba MAJLÁTH
150 EUR

27
ZSÁKAI CASSANO HUN

HUN HUN2
Zsákai kft

Cassinus
Gwendolina11

��� ������Csaba MAJLÁTH
120 EUR

5
FANTAGHIRO WAVO 08543

06763 KOŠKA HORSE TEAM Lu�enec3
Horváth Norbert

Catango Z 814
Wavo Fany 400211

J8 SVK TK
�	� �
��
�Norbert HORVÁTH

100 EUR

8
RAIN FALL 09024

04241 BMM Belá - Dulice4
Krišpinský Pavol

Pompey  0013126/93
Lady C06

SVK TK
�	� ����	�Pavol KRIŠPINSKÝ

80 EUR

36
BENJAMIN DE LÓCZ 07519

Z0058 Carpathia Equus Center Št5
Carpathia Equus s.r.o

Mirage de Colomieu
Madison du Pin10

SVK TK
�	
 �
���
Jevgenij HARLENKA

50 EUR

35
AMOR DE LOCZ 07148

Z0058 Carpathia Equus Center Št6
Carpathia Equus center

Mirage de Solomieu
Anika de Ladouye11

SVK TK
��� ��	���Jevgenij HARLENKA

33
AIOLOS 07929

00919 JA SOŠ Lu�enec7
Mídelka Marián Ing.

Dark Marble(GBR)
Aldmona(CZE)10

Anglický plnokrvník
��	 ��	�	�Marián MÍDELKA
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